
10 AV90°ベンド U-PVC/HI-PVC

11 AV45°ベンド U-PVC/HI-PVC

≪硬質ポリ塩化ビニル管継手≫

ASAHIAV™ VALVE AND PIPING SYSTEMS 8

型  番

B ベンド N 標準 U U-PVC 90 90°ベンド V AV N 規格色 075   75mm

I HI-PVC |

300 300mm

N ＊＊＊B N ＊ 90 Ｖ 
｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

種類 分野 材質 型式 規格 その他 呼び径

呼び径(mm)

75

100

125

150

200

250

300

(注)  AVパイプ・継手シリーズ(U-PVC＋FRP補強品)もございます。

-

075

34,190

19,060 -

47,080200

125

材質

250

300

100 6,530

13,150 -

3,740

略号

150

90B

90°ベンド

BNU90VN*** BNI90VN***

-

型式

型番

U-PVC HI-PVC

77,590

51,870 70,920

108,600

呼び径(mm)

40

50

65

75

100

125

150

200

250

300

(注)  AVパイプ・継手シリーズ(U-PVC＋FRP補強品)もございます。

050

型式

065

040

BNU45VN***

45°ベンド

2,440

略号

5,160

HI-PVC

250

300

U-PVC

25,82018,410

125

150

40,680

51,020

3,910

40,540

950

1,500

材質

型番

50,020

71,370

7,240

17,33012,410

075

200

2,810

3,400

45B

BNI45VN***

28,950

2,040

100

1,290

型  番

B ベンド N 標準 U U-PVC 45 45°ベンド V AV N 規格色 040   40mm

I HI-PVC |

300 300mm

材質 型式 規格 その他

｜

B N ＊＊＊N ＊

種類 分野

｜ ｜ ｜｜ ｜

45 Ｖ 

呼び径

｜



13 加工継手【要部FRP補強継手】U-PVC＋FRP

12 大口径継手 U-PVC/HI-PVC

≪硬質ポリ塩化ビニル管継手≫

9ASAHIAV™ VALVE AND PIPING SYSTEMS

型  番

T TS継手 N 標準 U U-PVC 9L ショートエルボ V AV N 規格色 200 200mm

I HI-PVC SO ソケット |

TE チーズ 300 300mm

200075 200X 75mm

|

300250 300X250mm

T N ＊ ＊＊ Ｖ N ＊＊＊＊＊＊

規格 その他分類 呼び径

｜｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

材質 型式種類

呼び径(mm)

200 200 26,700 37,310 17,930 25,060 41,510 58,100
250 250 40,800 56,020 26,760 36,750 59,850 86,870
300 300 76,090 106,510 35,790 50,060 86,240 121,350

200x  75 200075 - - - - 28,500 48,800
200x100 200100 - - - - 29,080 49,810
200x150 200150 - - 17,530 24,540 33,790 50,140
250x  75 250075 - - - - 34,600 53,240
250x100 250100 - - - - 35,340 54,660
250x200 250200 - - 26,200 37,530 56,430 76,820
300x  75 300075 - - - - 68,850 116,150
300x250 300250 - - 36,730 52,880 - -

(注)  AVパイプ・継手シリーズ(U-PVC＋FRP補強品)もございます。

SO (RS) TE

TNU9LVN***型番 TNI9LVN***

HI-PVCU-PVC材質 U-PVC

TNITEVN***TNISOVN*** TNUTEVN***

型式 ショートエルボ ソケット チーズ

略号

HI-PVC U-PVC HI-PVC

9L

TNUSOVN***

型  番

WY 要部FRP補強 U U-PVC SO ソケット V AV N 規格色 350 350mm

TE チーズ |

400 400mm

200100 200X100mm

|

400350 400X350mm

U ＊＊ Ｖ N ＊＊＊＊＊＊WY
｜

種類 呼び径

｜ ｜ ｜ ｜ ｜

材質 型式 規格 その他

呼び径(mm) 呼び径(mm)

350 350 - 146,660 350x  75 350075 - 102,120
400 400 - 189,400 350x100 350100 - 104,930

200x100 200100 35,840 - 350x125 350125 - 105,990
200x125 200125 37,720 42,900 350x150 350150 94,000 108,820
250x100 250100 56,310 - 350x200 350200 95,730 109,460
250x125 250125 57,100 58,730 350x250 350250 96,540 123,160
250x150 250150 60,640 62,280 350x300 350300 97,420 127,000
300x100 300100 72,550 77,100 400x200 400200 112,720 127,770
300x125 300125 74,790 80,890 400x250 400250 116,690 140,980
300x150 300150 77,800 81,480 400x300 400300 119,750 148,210
300x200 300200 79,850 86,880 400x350 400350 133,490 168,050
300x250 300250 82,280 96,550

(注)  AVパイプ・継手シリーズ(U-PVC＋FRP補強品)AV-SU/AV-GU等の価格についてはお問い合わせください。

型式

WYUSOVN******型番

ソケット型式

型番

略号

チーズ

WYUTEVN******WYUSOVN****** WYUTEVN******

SO (RS) TESO (RS)TE略号

ソケット チーズ



RR-MFジョイント U-PVC/HI-PVC18

≪ゴム輪形硬質塩化ビニル継手≫

19 FRP製RR-MFジョイント  FRP

12 ASAHIAV™ VALVE AND PIPING SYSTEMS 

型  番

R RR継手 N 標準 U U-PVC MF RR-MFジョイント J JIS I 一体成型品 040   40mm

I HI-PVC W 上水 S 接着加工品 |

300 300mm

＊ ＊ ＊＊＊MFR N ＊
｜ ｜ ｜ ｜ ｜｜ ｜

材質 型式種類 分野 規格 種類 呼び径

呼び径(mm)

40 040 - - 7,150 7,940
50 050 - - 7,370 8,060

75(80) 10,480 11,530 10,480 11,530
100 100 17,490 19,210 17,490 19,210
125 125 24,700 25,810 24,700 25,810
150 150 25,420 27,950 25,420 27,950

呼び径(mm)

200 200 25,160 - 30,040 -

250 250 36,510 - 44,760 -

300 300 51,130 - 61,460 -

(注)  ①

　　　 ② JIS10K規格の40,50mmを使用する場合は上水規格品を使用願います。

　　　 ③ 接続規格 上水規格(W)の呼び径(75)の型番は「075」になります。

④ 一体成型品用離脱防止金具はショートタイプを使用願います。

RNUMFJI***

RR-MF

材質 U-PVC HI-PVC U-PVC

RNIMFWI***型番

JIS10K 上水

075(080)

型式 RR-MFジョイント

略号

HI-PVC

規格

種類

RNIMFJI*** RNUMFWI***

種類

型番 ーRNUMFJS*** ー

接着加工品

RNUMFWS***

一体成型品

上水規格の40,50mmの外径、PCD等の寸法はJIS10K規格寸法です。

型  番

R RR継手 N 標準 R FRP MF RR-MFジョイント W 上水 I 一体成型品 350 350mm

|

500 500mm

｜ ｜

R N R MF W I ＊＊＊
｜｜

種類 分野 材質

｜｜ ｜

型式 規格 種類 呼び径

呼び径(mm)

350 350

400 400

450 450

500 500

       (注) VU管・VM管兼用です。

520,480

454,180

略号

材質

型番 RNRMFWI***

型式 FRP製RR-MFジョイント

FRP製(抜け止め付)

405,850

RR-MF

一体成型品

規格

種類

260,920

上水



≪フランジ≫

20 TSフランジ U-PVC/HI-PVC/C-PVC

13ASAHIAV™ VALVE AND PIPING SYSTEMS

型  番

F フランジ N 標準 T TSフランジ U U-PVC 1 JIS 10K 013   13mm

I HI-PVC 5 JIS   5K |

C C-PVC W 上水 350 350mm

F N T ＊ ＊ ＊＊＊
｜ ｜ ｜ ｜ ｜｜

呼び径種類 分野 型式 材質 規格

呼び径(mm)

13 013 640 630 950 880 1,420 1,360
15 015 690 680 970 920 1,580 1,430
20 020 790 740 1,130 1,080 1,900 1,820
25 025 1,170 970 1,670 1,430 2,750 2,390
32 032 1,500 1,170 2,090 1,710 3,710 2,900
40 040 1,560 1,430 2,170 2,010 3,940 3,500
50 050 2,020 1,840 2,870 2,570 5,050 4,610
65 065 2,570 2,310 3,660 3,270 6,840 6,410
80 080 3,150 2,830 4,480 3,980 9,310 -

100 100 4,480 4,020 6,270 5,610 12,630 -

125 125 5,450 5,270 7,810 7,580 16,090 -

150 150 8,760 7,600 12,450 10,740 24,060 -

200 200 11,660 10,560 16,790 15,980 31,990 -

250 250 16,200 14,320 24,520 - - -

300 300 20,040 18,920 28,000 - - -

350 350 79,240 76,490 - - - -

(注)  ① ボルト穴寸法はJIS 10K、JIS 5Kに準じています。

　　　 ② JIS5K 350mmのボルト穴寸法はJIS 5Kと異なりますので締結ボルトはM20をご使用ください。

呼び径(mm)

50 050 2,630 -

65 065 - -

75 075 4,540 6,490
100 100 6,030 8,340
125 125 7,830 11,260
150 150 12,830 18,260
200 200 15,980 24,640
250 250 22,250 29,730
300 300 27,470 -

(注)  ① 50ｍｍのボルト穴寸法はJIS 10Kに準じています。

　　　 ② 75~300ｍｍのボルト穴寸法はJIS  B 2062 水道用仕切弁に準じています。

 

FNTU5***

JIS 10K

型番

型式

JIS 10K

C-PVC

FNTC1***FNTI1***

JIS  5K

TSフランジ

U-PVC HI-PVC

JIS 10K

FNTC5***FNTU1*** FNTI5***

上水

FNTUW***

JIS  5K JIS  5K

材質

型式

規格

U-PVC

上水

TSフランジ

FNTIW***

材質

型番

規格

HI-PVC



27ASAHIAV™ VALVE AND PIPING SYSTEMS

AVパッキン(ガスケット)

≪関連製品≫

41

　全面　　　　　　被覆　　　　　　内面　　

型  番

G パッキン(ガスケット) A 全面 E EPDM 1 JIS 10K 013   13mm

N 内面 G ジアブロック™(IIR-C) 5 JIS   5K |

V FKM W 上水 350 350mm

T PTFE被覆

F PVDF被覆

S SBR

＊＊＊G ＊ ＊ ＊
｜ ｜ ｜ ｜｜

種類 型式 ゴム類 規格 呼び径

EPDM

呼び径(mm)

13 013 310 230 460 - - - -

15 015 320 240 470 5,420 1,860 2,900 140
20 020 350 280 550 6,450 2,070 3,240 150
25 025 430 320 690 7,450 2,370 3,710 150
32 030 460 400 720 8,500 2,720 4,250 170
40 040 530 430 810 9,310 3,020 4,720 230
50 050 590 460 940 10,990 3,620 5,660 240
65 065 760 650 1,250 15,710 4,580 7,170 400
80 080 920 790 1,560 24,980 5,850 9,150 520

100 100 1,160 960 1,870 32,340 6,930 10,840 640
125 125 1,400 1,380 2,340 39,370 8,120 12,710 950
150 150 1,740 1,600 2,960 48,760 10,120 15,840 1,050
200 200 2,160 2,050 〇 60,820 12,980 20,310 1,240
250 250 2,900 2,720 〇 87,000 16,240 25,420 1,740
300 300 3,420 3,330 〇 110,410 18,610 29,130 2,170
350 350 5,570 5,390 〇 〇 - - -

(注)  ①  ジアブロック™(IIR-C)200mm以上は受注生産品です。

　　　 ② 〇印(受注生産品)の価格は別途お問い合わせください。

呼び径(mm)

40 040

50 050

65 065

75 075

100 100

125 125

150 150

200 200

250 250

300 300

350 350

JIS 10KJIS 10K

型式

AVパッキン(ガスケット)

全面パッキン (EPDM＋被覆) 内面パッキン

PVDF被覆

型番

2,200

2,130

2,600

300

310

1,440

上水規格

GNSW***

     ー

7,000 3,520

規格

1,280

650

810

1,140

型式

2,750

1,490

1,690

AVパッキン(ガスケット)

GAG1***

FKM

JIS 5K JIS 10K

材質

JIS 10K

ジアブロック™(IIR-C)EPDM

JIS10K,JIS5K

GNE****

JIS 10K

全面パッキン

規格

PTFE被覆

GAE5***GAE1***

全面パッキン

SBR (水協検印付)

内面パッキン

材質

GAV1*** GAF1***GAT1***

3,630

1,220

4,290

     ー

810

型番

690

GASW***


